



T.C.
TIRE
BELEDİYESİ

T.C. Tire Belediyesi

Bülteni

Ayda bir yayımlanır.

Tarih: 04.03.2022 - Sayı: 232- Yıl: 9

Ücretsizdir.



"Çalışmadan, yorulmadan ve üretmeden,
rahat yaşamak isteyen toplumlar;
evvela haysiyetlerini, sonra hürriyetlerini
daha sonra da istiklal ve istikballerini
kaybetmeye mahkumdurlar."

M. Atatürk



Emitt

25. Doğu Akdeniz Uluslararası Turizm ve Seyahat Fuarı'nda

TIRE rüzgârı esti

09-12 Şubat tarihlerinde İstanbul'da, 25'si düzenlenen Doğu Akdeniz Uluslararası Turizm ve Seyahat Fuarı'na katılan **Tire Belediyesi**, fuarın ilgi odağı oldu. Ziyaretçilerin tadımına sunulan "Tire Dağ İnciri" ve "Dağ Cevizi"

ziyaretçilerin beğenisini aldığı gibi fuar komitesinin de dikkatini çekti. Türkiye'nin en büyük, dünyanın üçüncü büyük fuarı olan 25. EMITT Turizm Fuarı'nda **Tire Belediyesi "En Başarılı Fuar Promosyonu" ödülüne layık görüldü.**

Haberin devamı Sayfa 2'de.



TIRE'DE TRAFİĞE KAVŞAKLI ÇÖZÜM

Tire Belediyesinin, İzmir Büyükşehir Belediyesi'nin teknik desteği ve olurları ile ilçede sorun yumağı haline gelen iki bölgede başlattığı kavşak çalışmasını tamamlamasının hemen ardından, **İzmir Büyükşehir Belediyesi ekipleri de İnönü Bulvarı'nda başlattığı kavşak çalışmasında sona yaklaştı.**

Haberin devamı Sayfa 2'de.

İnönü Bulvarı



Turgut Özal Bulvarı, Mehmet Güvensay ve Ayasofya Caddelerinin kesişimi



Kesikbaş Mevkii



TİRE'DE TRAFİĞE KAVŞAKLI ÇÖZÜM

Tire Belediyesi ilk olarak yıllardır şehrin en tehlikeli noktalarından biri olan ve her yıl onlarca kazaya davetiye çıkaran Turgut Özal Bulvarı, Mehmet Güvensay ve Ayasofya Caddelerinin kesiştiği noktada başlattığı kavşak çalışmasını kısa sürede tamamlayarak hizmete açtı. Yapım aşamasını okulların yarıyıl tatiline denk getiren belediye ekipleri, trafiğin sakin olduğu bir dönemde çalışmasını tamamladı. İlk kavşak çalışmasını bitiren ekipler vakit kaybetmeden Kesikbaş Mevkii'ndeki çalışmaları da tamamladılar.

Bir hafta gibi sürede iki kavşak çalışmasını tamamlayan ekipler, ilçenin büyük bir sorununu çözüme kavuşturmuş oldu.

Konu ile ilgili olarak açıklamalarda bulunan Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran: Tire'de göreve gelir gelmez ilçemizin yıllardır çözüm bekleyen sorununu masaya yatırıp üç bölgede kavşak yapılması için büyük bir mücadele verdik.

Özellikle İnönü Bulvarımız şehrimizin bu bölümünde bir Berlin duvarı gibi trafiği aksatan bir hal arz etmekteydi. Burada vatandaşlarımızın talebini bizlere ileten sayın muhtarımızı dikkate alarak **Büyükşehir Belediyemizle görüştük. Büyükşehir Belediyemiz sesimize kulak verdi ve bu bulvarın karayollarından devrini istedi.** Ben de Karayolları Genel Müdürü ile görüşmek üzere Ankara'ya gittim. Bu esnada buradaki yerel yetkililerimiz Karayollarının Bölge Müdürü ile gö-

rüştüler. Kavşakla ilgili olarak Sayın Kaymakamımız üç kez Bölge Müdürleri ile görüşerek büyük bir azim ve kararlılık ortaya koydular. Kendilerine teşekkür ediyoruz. Siyasi yetkililer de ilgili partilerle bunu dile getirdiler. Kendi merkezlerine baskılar yaptılar ve hep birlikte güzel bir çalışmayı ortaya koyduk. Büyükşehir Belediyemiz de kavşak talebimizi dikkate aldı ve gerekli yetkili birimlerden kararları çıkartarak hayata geçirdi.

İlk olarak Turgut Özal Bulvarı'nda bulunan kavşağımız için çalışma başlattık. Burası şehrimiz trafiğinin en yoğun olduğu noktalardan birisiydi. Birçok trafik kazasına, hatta üzülererek söylemek istiyorum ki ölümlü trafik kazasına sebep olmuş bir bölgemizdi. Büyükşehir Belediyemizin burayı devir almasından sonra onların olurları ile kavşak çalışmasını başlattık. Çalışmamızın tamamını 5 gün gibi kısa bir sürede bitirdik. Bu bölgede biten çalışmamızın hemen ardından okulların yarıyıl tatilinde olmasını da fırsata çevirerek şehrimizin batı girişi Kesikbaş Mevkii için kavşak çalışmamızı başlattık.

Yapılan çalışmalarla hem trafiği rahatlattık hem ilçemiz daha modern bir görüntüye kavuştu. Şimdi yapacağımız peyzaj düzenlemeleriyle daha güzel bir görüntüye kavuşacağız. **İnönü Bulvarı'nda Büyükşehir ekiplerimizin başlattığı asfaltlama çalışmasında da sona gelindi.** dedi.

Emitt 25. Doğu Akdeniz Uluslararası Turizm ve Seyahat Fuarı'nda TİRE rüzgârı esti

25. Uluslararası EMITT Turizm Fuarı'nda Tire Belediyesi standı siyaset, iş dünyası ve basın temsilcilerini ağırladı.

Tire Belediyesi standında ziyaretçileri Tire Belediye Başkan Yardımcısı Sefa Yıldırım karşıladı. Belediye standını Kastamonu Valisi Avni Çakır, Diyarbakır Vali Yardımcısı Ömer Coşkun, İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu, İzmir İl Kültür ve Turizm Müdürü Murat Karaçanta, Antalya Demre Belediye Başkanı Okan Kocakaya, Antalya Elmalı Belediye Başkanı Halil Öztürk, Balıkesir Susurluk Belediye Başkanı Nurettin Güney, İstanbul Ağaç AŞ Genel Müdürü Ali Sukas, İstanbul Medya Derneği Başkanı Ali Rıza Yıldız, Türkhaber Yayın

Yönetmeni Yavuz Yılmaz, İstanbul Basın Camiası, CHP Kadın Kolları MYK Üyesi Necla Kaçan, İyi Parti İstanbul İl Başkan Yardımcısı Durmuş Çelen ziyaret etti.

Fuar ile ilgili olarak konuşan Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran: "Şehrimizin kültürel miras ve değerlerine sahip çıkarak ilçe turizmine destek vermeye devam ediyoruz. Bu sebeple yüzlerce kültürel mirasa sahip ve yüzyıllar önce onlarca medeniyete ev sahipliği yapmış böylesine güzide bir kente sahip çıkmak, onu gelecek kuşaklara aktarmak ve tanıtımını yapmak bizim vazifemiz. Bu sebeple yurt içinde düzenlenen kültür ve turizm fuarlarına katılım sağlıyoruz." dedi.





Ereğli Caddesi



Kalfalar Caddesi



Kalfalar Caddesi



Kalfalar Caddesi



Kalfalar Caddesi



Kalfalar Caddesi



Kalfalar Caddesi



İşçiler Caddesi



İşçiler Caddesi



Kalfalar Caddesi



Kalfalar Caddesi



İşçiler Caddesi



İşçiler Caddesi



Emek Caddesi



Ustalar Caddesi



İşçiler Caddesi

TİRE SANAYİSİ YILLAR SONRA ASFALTA KAVUŞTU

Uzun yıllardır altyapısının değişeceği günü bekleyen Tire sanayi bölgesinde yapılamayan altyapı sonucu üst yapıya da yatırım yapılamamış ve bölgede cadde ve sokakların yolları atıl hale gelmişti. Yıllar sonra Tire Belediyesi ile koordineli olarak İzmir Büyükşehir Belediyesi tarafından Tire genelinde başlayan altyapı hamlesinden sanayi bölgesi de nasibini aldı.

Bölgede tamamlanan altyapı çalışmasının ardından süratle asfalt hamlesi başlatıldı. Tire Belediyesi ile koordineli olarak İzmir Büyükşehir

Belediyesi tarafından başlatılan asfalt hamlesinde sanayi bölgesinde bulunan tüm cadde ve sokaklara tek tek girilmeye başlandı. Konu ile ilgili olarak açıklamalarda bulunan Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran: " Sanayi bölgemizin yolları çok bozuk durumdaydı. Bu bölgeyi çok iyi hatırlıyorum. Rahmetli dedemin müteahhitlik yaptığı dönemde bu bölgenin yolları betonlanmıştı. Bu işi de rahmetli dedem yapmıştı. O tarihten bu yana maalesef bölge bir çalışma görmedi. Aradan yaklaşık 40 sene geçti ve rahmetli dedemin çalışma yaptığı bölgede yeniden

yolları yapmak bize nasip oldu. Bu çalışmaların yapılmasında bizlere sonsuz destek veren İzmir Büyükşehir Belediye Başkanım, değerli abim Tunç Soyer başta olmak üzere emeği geçen herkese sonsuz teşekkürlerimi sunuyorum. Biliyoruz uzun soluklu bir iş oldu ve bu süreçte şehir yaşamına rahatsızlık verdik. Ama yavaş yavaş sona doğru yaklaşıyoruz. Sanayi bölgemiz altyapı ve üstyapı çalışmaları ile adeta küllerinden doğdu. Bu süreçte bizleri sabır ve anlayışla karşılayan sanayi esnafımız ve vatandaşlarımıza teşekkür ediyorum." dedi.

SANAYİ ESNAFINDAN BAŞKAN DURAN'A TEŞEKKÜR

Tire sanayi bölgesinde devam eden çalışmalar sonrası sanayi esnafı da Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran'a çalışmalarını için teşekkür etti.

Sanayi esnaflarından Halil Pilge: "Ben 12 yaşında sanayide çalışmaya başladım yaşım şuan 70, ben bu yaşım kadar bir asfaltlama çalışması görmedim. Başkanımıza teşekkür ederim." dedi



TİRE BELEDİYESİ'NDEN SEMT OTOPARKI

Tire Belediyesi Fatih Mahallesi'nde bulunan ve mülkiyeti Tire Belediyesi'ne ait olan boş arsayı otopark alanına çevirerek vatandaşların kullanımına sundu.

19 Mayıs Caddesi ve Mimar Sinan Caddesi kesişiminde yer alan ve özellikle okulların bulunduğu alanda bulunan boş arsa Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran'ın talimatı ile otopark alanına çevrildi.

Tire Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü'ne bağlı ekipler alanda başlattıkları çalışmayı sonlandırdı. Yapılan çalışma sayesinde bölgede oluşan araç park sıkıntısı çözüme kavuşmuş oldu.

Konu ile ilgili açıklamalarda bulunan Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran: "19 Mayıs Caddesi ile Mimar Sinan Caddesi kesişiminde bulunan, imar planında otopark olarak gözüken ve mülkiyeti belediyemize ait olan arsada vatandaşlarımızın araç park ihtiyaçlarını karşılayabilmeleri için semt otoparkı çalışmamızı tamamladık. Bu bölge aynı zamanda okulların da bulunduğu bir alan. Yaptığımız çalışma ile bölgede trafiğin rahatlayacağını düşünüyoruz. Vatandaşlarımıza hayırlı uğurlu olsun." dedi.



Tire Belediyesi Yoğun Yağış Sonrası Seferber Oldu

Tire Belediyesi geçtiğimiz haftalarda oluşan aşırı yağışlar sonrası yaşanan olumsuzluklar için seferber oldu. Yağış sonrası Tire Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü'ne bağlı ekipler, yoğun mesai yaptı.

Halkapınar Mahallesi ile Selatin Mahallesi arasında kalan yol, Dallık, Toparlar, Yenişehir, Akçaşehir ve Kaplan'da oluşan heyelan sonucu devrilen tonlarca ağırlığındaki kaya parçaları yolları kapattı. Tire Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü'ne bağlı ekipler tarafından iş makineleri

ile müdahale edilen tüm üretim yollarında ulaşım yeniden sağlandı. Aynı zamanda Akçaşehir Mahallesi'nde tıkanıp taşan dereye müdahale eden ekipler, yine aynı saatlerde Eğridere Çayı'nda taşan ve DSİ'ye ait olan yeraltı barajında yeniden set çalışması yaptı. Yemişler Köyü ve Tire merkezde Kalfa Sokak başta olmak üzere bir kaç noktaya müdahale eden ekipler, gece boyu mesai yaptı.

Konu ile ilgili olarak açıklamalarda bulunan Tire Belediye Başkanı Salih

Atakan Duran: "Geçtiğimiz haftalarda gerçekleşen yağışlar sonrası günler öncesinden teyakkuzda olan ekiplerimiz yaşanan olumsuzluklara anında müdahale etti. Özellikle geçtiğimiz yıldan bu yana kurak bir dönem geçirdik. Yağışlar mevsim normallerinin üzerinde. Allah'a şükürler olsun su toprakla buluştu. Bu yağışlara ihtiyacımız vardı. Tabi ki her şeyin fazlası zarara yol açabiliyor. Bu yağışlarda da olağanüstü durumlar olabiliyor. Önemli olan bunlara zamanında müdahale edebilmek.

Doğa üstü bir olayı fırsata çevirerek Tire Belediyesi'ni itibarsızlaştırmaya çalışanlara vatandaşlarımız elbette ki prim vermeyecektir. Bizler yıllardır ilçede yapılmayan bir altyapı ve üstyapı işine girdik. Bu işler bir anda bitebilecek işler değildir. Yıllara sarı projeleri zamana yayarak bitirmeye çalışıyoruz. Ufak tefek aksamalar illa ki olacak. Bu süreçte bizleri sabır ve anlayışla karşılayan vatandaşlarımızı sonsuz teşekkürler. Sizler için saat kavramı gözetmeden aşkla çalışıyoruz." dedi.

TİRE BELEDİYESİ KIRSAL MAHALLELERDE ÇALIŞMALARINI SÜRDÜRÜYOR

Tire Belediyesi merkezde yoğun bir şekilde çalışmalarını sürdürürken, bir yandan da kırsal mahallerde çalışmalarına devam ediyor.

2021 yılında 30 köyde tuvalet yenileme ve 12 köyde de meydan düzenleme çalışması yapan Tire Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü'ne bağlı ekipler, yeni yılda çalışmalarını sürdürüyor. Geçtiğimiz ay Halkapınar Mahallesi'nde meydan çalışmasını düzenleyen ekipler köy meydanına yeni bir görünüm kazandırdı.

Halkapınar Mahalle Muhtarı Hasan Tunçay köylere yapılan hizmetten dolayı Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran'a teşekkür etti.

Mehmetler Mahallesi'nde de meydan düzenlemesi, köy çeşmesi, sağlık evi gibi birçok yenilik yapan Tire Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü'ne bağlı ekipler çalışmalarına devam ediyor. Mehmetler Köyü Muhtarı Hüseyin Dönmez de Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran'a yapılan hizmetlerden dolayı teşekkür etti.



Memetler Mahallesi Çalışmaları



Halkapınar Mahallesi Çalışmaları



Osmanlı Mahallesi Çalışmaları



BAŞKAN DURAN: "HİZMETLERİMİZ DEVAM EDECEK"

Duran: "Yapmış olduğumuz köy ziyaretlerinde muhtarlarımız ve vatandaşlardan gelen talepler doğrultusunda gerekli çalışmaları yapıyoruz. Seçimlerin hemen ardından ivedilikle köy ziyaretlerimize başladık. Köylerde

muhtarlarımız aracılığı ile vatandaşlarımızın sorunlarını dinleyip notlarımızı aldık. Seçimlerden sonra fırsat bulabildiğimiz ölçüde tüm köyleri 4 kez dolaştık. Ziyaretlerimize devam ediyoruz.

Köylere ve köylüye gereken değeri ve önemi veriyoruz. İlçemiz bir tarım kenti. Kalkınmamızın temel taşları üretimden geçiyor. Köylümüzün daha rahat ve konforlu bir üretim yapabilmesi için üretim yolları başta olmak üzere birçok alanda onların

hizmetkârı olmaya devam ediyoruz. Bir hedefimiz var. Mutlu insanların yaşadığı güzel bir Tire için çalışıyoruz. İmkânlarımız ölçüsünde kırsal mahallelerimizde hizmetlerimiz devam edecek." dedi.



MEHMETLER MAHALLESİ'NDE YOL ÇALIŞMASI

Tire Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü Mehmetler Mahallesi'nde vatandaşların sıklıkla kullandığı ve geçtiğimiz dönemlerde hatalı olarak açılan yolda genişletme ve düzeltme çalışması yaptı.

Tire Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü'ne bağlı ekipler iş makinesi ile köye gelerek burada çalışma yaptı. Çalışmayı kısa sürede tamamlayan ekipler yeni yol güzergâhını tamamladı.

Konu ile ilgili olarak açıklamalarda bulunan Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran: "İmkânlar ölçüsünde kırsal mahallelerimize hizmet etmeye devam ediyoruz. Mehmetler Köyümüzde geçmişte oluşan bir yol sıkıntısını çözüme kavuşturduk. Ekiplerimiz Yamandere, Halkapınar, Akyurt, Akçaşehir ve Gökçen'de çalışmalarını sürdürüyor. İmkânlarımız kısıtlı ama mazeret üretmeden, elimizden geldiği ölçüde çalışmalarımız devam edecek." dedi.



CHP Kadın Kolları Genel Başkan Yardımcısı Ayten Gülsever ve CHP Tire İlçe Kadın Kolları Başkanı Zehra Dibekçi, Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran'ı makamında ziyaret etti. Yaklaşık bir saat süren ziyarette güncel konular görüşüldü. Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Başkan Duran, nazik ziyaret için CHP'li yöneticilere teşekkür etti.



Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran, İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Tunç Soyer'i makamında ziyaret etti.

Ziyarete Tire Belediyesi Başkan Yardımcıları Doğukan Eroğlu, Gökhan Hızlı, CHP Tire İlçe Başkanı Şenol Sardoğan ve Tire İYİ Parti İlçe Başkanı Yüksel Şenyurt eşlik etti. Ziyarette Tire'nin sorun ve çözüm önerileri masaya yatırıldı. Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Tunç Soyer Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran ve beraberindekilere teşekkür etti.



Tire'de göreve yeni başlayan Ege Üniversitesi Tire Meslek Yüksek Okulu Müdürü Doç. Dr. Nur Ceyhan Güvensen, Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran'ı makamında ziyaret etti. Ziyarete Öğretim Görevlisi Dr. Necla Gürsoy ve Öğretim Görevlisi Recep Akan eşlik etti. Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran, nazik ziyaret için Ege Üniversitesi Tire Meslek Yüksek Okulu yöneticilerine teşekkür ederek göreve yeni atanan Ege Üniversitesi Tire Meslek Yüksek Okulu Müdürü Doç. Dr. Nur Ceyhan Güvensen'e yeni görevinde başarılar diledi.



Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran İzmir Büyükşehir Belediyesi Mezarlıklar Daire Başkanı Hülya Şahin'i ziyaret ederek Tire'deki iş ve işlemler için görüş alışverişinde bulundu.



Tire'de geçtiğimiz ay göreve başlayan Tire Emniyet Müdürü Özgür Dinç, Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran'a iade-i ziyarette bulundu.

Yaklaşık yarım saat süren ziyarette güncel konular görüşüldü. Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Başkan Duran Müdür Dinç'e görevinde başarılar diledi.



CUMHURİYET'İN İLK BANDOSU BAYRAK TÖRENİ İÇİN OKULLARA GİDİYOR

Cumhuriyet'in ilk bandosu olan ve iki kez Atatürk'ü karşılayan Tire Belediyesi Tarihi Armoni Bandosu, Cuma günleri ilçede bulunan okullara giderek bayrak törenine katılıyor.

Bilinen tüm marşların yanında popüler şarkıları ve hatta sanat müziği eserlerini de çalabilen Tire Belediyesi Tarihi Armoni Bandosu, bir ilke imza atarak ilçede bulunan okullarda bayrak törenine katılıp İstiklal Marşı'nı çalıyor. İstiklal Marşı öncesi öğrencilere mini bir konser veren tarihi bando, okullarda ilgi odağı olmaya devam ediyor. Çalınan marşları bando ile birlikte söyleyen öğrenciler hem haftanın stresini atmış oluyor, hem de enstrümanları tanımış oluyor.

Geçtiğimiz hafta ilk olarak İmam Hatip Lisesi'nde başlayan uygulama her Cuma başka bir okulda devam ediyor. Bu hafta Tire Ahi Evran Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'ne gelen Tire Belediyesi Tarihi Armoni Bandosu, Şef Zafer

Görgülü yönetiminde öğrencilere 10 dakikalık mini bir konser verdi.

Konserin ardından İstiklal Marşı'nı hep birlikte okuyan öğrenciler, yapılan törenin ardından bandoyu alkışladı. Bandonun gelişinden büyük keyif alan öğrenci ve öğretmenler, bando üyeleri ve onlara bu imkânı sağlayan Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran'a teşekkür ettiler.

Konu ile ilgili olarak açıklamalarda bulunan Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran: "Tire Belediyesi ve Milli Eğitim Müdürlüğü ile yaptığımız protokol çerçevesinde tarihi bandomuz her Cuma günü okullarda yapılan bayrak törenine katılıyor. Bu projedeki amacımız öğrencilerimizin tarihi bandomuzu tanınması ve enstrümanları öğrenmesi.

Bandomuz her Cuma günü bir okula giderek bayrak törenine katılıp tören öncesi mini bir konser veriyor. Uygulamamız Tire merkezde bütün okullarda devam edecek." dedi.



TİRE BELEDİYESİ TÜRK SANAT MÜZİĞİ KOROSU'NDAN SEVDA ŞARKILARI KONSERİ

Tire Belediyesi TSM Korusu Şef Burcu Orbahçı yönetiminde, 14 Şubat Sevgililer Günü'ne özel konser düzenledi. Konserde birbirinden güzel sevda şarkıları söylendi. Beğeni ile izlenen konser sonrası Tire Belediye Başkan Yardımcısı Doğukan Eroğlu koro üyelerine teşekkür ederek koro adına Şef Burcu Orbahçı'ya çiçek takdim etti. Konsere gelen vatandaşlar seslendirilen sevda şarkılarına eşlik ederek gönüllerince eğlendi.

YEŞİL TİRE'YE 1.000 AĞAÇ



Tire Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü ilçe genelinde çalışmalarını sürdürüyor. Tire'de bulunan park ve bahçeler başta olmak üzere birçok cadde, sokak ve refüje ağaç dikimi yapıyor.

Kaldırım ve parklara toplamda 550 adet erik, elma, armut, top akasya, çınar, yapraklı dut, manolya, ligustrum, ağaç hatmi, oya, ıhlamur, çınar diken ekipler; değişik noktalara da 600 adet taflan, kartopu, ateş dikenini gibi 600 adet çalı grubu bitki dikimi yapıldı.

Konu ile ilgili olarak açıklamalarda bulunan Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran: "Daha yeşil bir Tire sloganı ile başlattığımız çalışmaları bir program dahilinde sürdürüyoruz. İlçemizde refüj, cadde ve sokaklarda başlattığımız ağaç dikim çalışmasında 2021 yılı içerisinde Park ve Bahçeler Müdürlüğü ekiplerimiz 1.000 adet ağaç dikimini tamamladı.

2022 yılında da hedefimiz 1.000 ağaç. Çalışmalarımız devam ediyor. Ağaç dikiminin yanı sıra yine cadde, sokak ve parklarımızda peyzaj çalışmalarına devam ediyoruz. Kısa süre sonra ilçemize yaptığımız kavşaklarda peyzaj düzenlemesine başlayarak görsel anlamda ilçemize yakışır çalışmalar yapacağız." dedi.

TİRE BELEDİYE BAŞKANI SALİH ATAKAN DURAN

TİRELİ ŞAMPİYONLARI
MAKAMINDA AĞIRLADI

Jimnastik Dünya Kupası
Kadınlar Senkronize Finalleri'nin
Altın Madalyalı
birincisi
Tireli Elçin Karakaş



Yıldız Kızlar
Dart Bölge Şampiyonası'nın
üçüncüsü
Tire Eskioba Ortaokulu
öğrencileri

Minikler İzmir şampiyonu ve
Yıldızlar İzmir ikincisi
Tire 4 Eylül Okulu
öğrencileri



Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran, yurtiçi ve yurtdışında ilçeyi temsil eden şampiyonları makamında ağırladı.

İlk olarak Türkiye Okullar Arası Halk Oyunları Yarışması'nda Minikler İzmir şampiyonu ve Yıldızlar İzmir ikincisi olan 4 Eylül Okulu öğrenci ve öğretmenlerini ağırlayan Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran öğrencileri tek tek kutlayarak onlara hediyeler verdi.

Ardından Azerbaycan'ın başkenti Bakü'de düzenlenen Jimnastik Dünya Kupası Kadınlar Senkroni-

ze Finalleri'nde 44.140 puanla birinci olarak altın madalya kazanan Tireli Elçin Karakaş ve ailesini makamında ağırlayan Başkan Duran, Ay-yıldızlı formasıyla büyük bir başarıya imza atan Şampiyon Elçin ve takım arkadaşı Sıla'yı kutladı.

Makamında dünya şampiyonunu ağırlayan Başkan Duran, geçtiğimiz hafta da Uşak Gençlik ve Spor Müdürlüğü'nde düzenlenen Yıldız Kızlar Dart Bölge Şampiyonası'nda üçüncü olan Tire Eskioba Ortaokulu öğrenci, öğretmen ve idarecilerini ağırlayarak onları tebrik etti.

Tire'nin spor alanında gün geçtikçe gelişip büyük başarılar imza attığının altını çizen Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran: **"Tire Belediyesi olarak her zaman sporun ve sporcunun yanındayız. Şüphesiz hiçbir başarı tesadüf değildir. Bizler de ahlaklı ve başarılı sporcular yetiştirmek için tüm imkânlarımızı seferber ediyoruz.**

Tire olarak önümüzdeki yıllarda daha nice başarılar imza atacağımıza olan inancım tamdır. Tüm şampiyon öğrencilerimizi kutluyorum." dedi

T.C. TİRE BELEDİYESİ BÜLTENİ

İmtiyaz Sahibi
T.C. Tire Belediyesi adına
Salih Atakan DURAN
T.C. Tire Belediye Başkanı

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Halil Doğan EROĞLU
T.C. Tire Belediye Başkan Yardımcısı

Editör Duygu ESKİYÖRÜK
Haber Sorumlusu Fatih ŞAŞMAZ
Fotoğraf Ahmet ŞENKİ

Ücretsizdir. Para ile satılmaz.

Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın (Ayda bir yayımlanır).

İdare Adresi
T.C. Tire Belediyesi
Adres: Cumhuriyet Mahallesi,
29 Ekim Caddesi No:19 TİRE / İZMİR
Tel: 0232 512 33 21 (141)

Baskı:
Salmat Baum Yayın Ambalaj San. Tic. Ltd. Şti.
Adres: Zübeyde Hanım Mah, Sebzebahçeleri Cad
Arpacıoğlu İş Hanı, No:92/1 İskitler, Altındağ/Ankara
Tel: 0312 341 10 24 Sertifika No: 26062

Tarih: 04.03.2022 - Sayı: 232 - Yıl: 9